
 
 

 SENAT AKADEMICKI           

POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 
Kadencja 2016-2020 

 
 

Uchwała Nr 170/2016-2020 

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
  

w sprawie przyporządkowania kierunków do dyscyplin 
 

 

  Działając na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyż-
szym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.),  w związku 
z § 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin 
nauki i dyscyplin naukowych oraz artystycznych (Dz. U. poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
1. Kierunki studiów prowadzone w Politechnice Poznańskiej na określonych poziomach i profilach przypo-

rządkowuje się do dziedzin nauki i dyscyplin naukowych lub artystycznych. 
2. W przypadku przyporządkowania kierunku studiów do więcej niż jednej dyscypliny wskazuje się dyscy-

plinę wiodącą, w ramach której będzie uzyskiwana ponad połowa efektów uczenia się. 
3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 określa się procentowy udział dyscyplin, w których zgodnie 

z programem kształcenia uzyskiwane są na danym kierunku efekty kształcenia. Suma udziałów dyscy-
plin musi być równa 100%. 

 

§ 2 

1. Przyporządkowanie, o którym mowa w § 1, dla kierunków studiów prowadzonych w Politechnice Po-
znańskiej od roku akademickiego 2019/2020, zawarto w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Przyporządkowanie, o którym mowa w § 1, dla kierunków studiów rozpoczętych w Politechnice Po-
znańskiej przed rokiem akademickim 2019/2020, zawarto w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Rektor Politechniki Poznańskiej 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 



 
 
 


